
お得意様各位

価格改定のお知らせ

謹啓　貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度2022年7月1日出荷分より製品価格を改定させていただくことになりましたので
ご連絡いたします。

弊社では製品の安定供給のため、コスト上昇を抑えるべく生産部門の合理化等で
諸経費の削減に努力をして参りましたが残念ながら自助努力で吸収できる範囲を
超えて参りました。

つきましては真に不本意ながら下記対象商品について約10％の価格改定を
ここにお願い申し上げる次第でございます。

何卒諸事情をご賢察のうえご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

以上

■ 実 施 日 ：2022年7月1日出荷分より

■価格改定対象製品： 墜落制止用器具、ワークポジションニング用器具、
 サスペンダー、SEG胴当てベルト

■ 価 格 改 定 方 法：希望小売価格 約10％アップ

※詳細は別途配布の価格改定表をご参照願います

2022年4月

記


